檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許勝豐

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：sf520@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年5月8日

發文字號：府教學字第1040082025號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0082025A00_ATTCH4.docx、0082025A00_ATTCH7.doc)

主旨：檢送本縣104年度公立國民中小學校長辦學績效評鑑日程

及行政協助校長名單、注意事項及訪視流程參考表各乙份

（如附件），請查照。

說明：

一、依據本縣公立國民中小學校長辦學績效評鑑實施計畫辦理

。

二、請嘉義縣家長協會依評鑑日程，每校核派1人擔任觀察員

（不評分）。

三、評鑑當日評鑑委員、觀察員及行政協助校長之午餐由當日

上午接受評鑑之學校提供，經費請領及核銷相關事宜請逕

洽行政協助校長。

四、副本抄送承辦學校及行政協助校長服務學校，評鑑期間請

核予相關工作人員及行政協助校長公差登記。

正本：嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義

縣立鹿草國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義

縣立六嘉國民中學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、

嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣阿里山鄉豐山

國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣

阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小

6

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣布袋鎮布

袋國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣

新港鄉文昌國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學

、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣新港鄉安和

國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣義

竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、

嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國

民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣梅山

鄉太平國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉

義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民

小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣竹崎鄉

義仁國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學

副本：嘉義縣番路鄉內甕國民小學(含附件)、嘉義縣立昇平國民中學(含附件)、嘉義縣

竹崎鄉中和國民小學(含附件)、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學(含附件)、嘉義縣布

袋鎮永安國民小學(含附件)、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學(含附件)、嘉義縣家長

協會(含附件)、嘉義縣政府教育處(含附件) 2015-05-08
11:32:48